DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA

SÁBADO A SEGUNDA-FEIRA
15 A 17 DE FEVEREIRO DE 2020

ANO XXXIII | N º 7.574 49
ANEXO ÚNICO

CENTRO

CLASS. NOME DOCUMENTO PONT.

7 AERICA DE OLIVEIRA BRANDAO 1311506691 7,55

VALÉRIA

CLASS. NOME DOCUMENTO PONT.

4
JACQUELINE SIMONE DE OLIVEIRA
CUNHA

891921095 6,85

Gabinete do Secretário Municipal de Gestão, em 07 de fevereiro de 2020.

THIAGO MARTINS DANTAS

Secretário

AVISO DE DESCLASSIFICAÇÃO Nº 02/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROGRAMA DE ESTÁGIO DE ENSINO SUPERIOR -

EDITAL Nº 02/2019

O Secretário Municipal de Gestão informa a desclassificação dos candidatos relacionados no Anexo

Único deste Edital, nos termos estabelecidos nos itens 11.2 e 11.3 do Edital nº 02/2019, do Processo

Seletivo Simplificado para Programa de Estágio de Ensino Superior, publicado no Diário Oficial do

Município do Salvador de 30 de julho de 2019.

ANEXO ÚNICO

VALÉRIA

CLASS. NOME DOCUMENTO PONT.

3 JOICEANE BARBOSA SANTOS 996377239 6,95

CENTRO

CLASS. NOME DOCUMENTO PONT.

6 GABRIEL SILVA CAVALCANTE LIMA 1458511847 7,85

Gabinete do Secretário Municipal de Gestão, em 07 de fevereiro de 2020.

THIAGO MARTINS DANTAS

Secretário

AVISO

O Secretário Municipal de Gestão da Prefeitura Municipal do Salvador, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Tornar sem efeito os Finais de Lista nº s 01 a 23/2019 dos candidatos convocados para o cargo

de Profissional de Atendimento Integrado na área de qualificação de Médico Generalista USF,

publicados no Diário Oficial do Município - DOM, conforme abaixo, em virtude de nova convocação

para atendimento ao determinado no Termo de Ajustamento de Conduta nº 02/2020, firmado entre o

Ministério Público do Estado da Bahia e a Prefeitura Municipal do Salvador - PMS.

Publicado no DOM nº 7.449, em 09/09/2019.

CARGO: PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO INTEGRADO

AREA DE QUALIFICAÇÃO: MÉDICO

ESPECIALIDADE: MÉDICO GENERALISTA USF

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO
CLASSIFICAÇÃO

INICIAL
NOVA

CLASSIFICAÇÃO

MILENA QUADROS
SAMPAIO ANDRADE

925016310 1360117806 1º 140º

LEONARDO
TSCHELAKOW
BARRETO PEREIRA

925014376 1200040201 30º 141º

Publicado no DOM nº 7.452, em 11/09/2019.

CARGO: PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO INTEGRADO

AREA DE QUALIFICAÇÃO: MÉDICO

ESPECIALIDADE: MÉDICO GENERALISTA USF

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO
CLASSIFICAÇÃO

INICIAL
NOVA

CLASSIFICAÇÃO

NICOLE SANTIAGO
PINTO DE ALMEIDA

925009394 119582520 28º 142º

Publicado no DOM nº 7.452, em 11/09/2019

CARGO: PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO INTEGRADO

AREA DE QUALIFICAÇÃO: MÉDICO

ESPECIALIDADE: MÉDICO GENERALISTA USF

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO
CLASSIFICAÇÃO

INICIAL
NOVA

CLASSIFICAÇÃO

VICTOR RAMOS DA
SILVA

925009700 1328425215 56º 143º

Publicado no DOM nº 7.452, em 11/09/2019

CARGO: PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO INTEGRADO

AREA DE QUALIFICAÇÃO: MÉDICO

ESPECIALIDADE: MÉDICO GENERALISTA USF

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO
CLASSIFICAÇÃO

INICIAL
NOVA

CLASSIFICAÇÃO

DEIVISSON FREITAS
DA SILVA

925011170 1285756460 19º 144º

SILVIO ROBERTO
MEDINA LOPES

925023848 886022908 9º 145º

Publicado no DOM nº 7.457, em 18/09/2019

CARGO: PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO INTEGRADO

AREA DE QUALIFICAÇÃO: MÉDICO

ESPECIALIDADE: MÉDICO GENERALISTA USF

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO
CLASSIFICAÇÃO

INICIAL
NOVA

CLASSIFICAÇÃO

ARABELA ROCHA
CORREIA

925008262 0803835485 46º 146º

CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM NEGROS

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO
CLASSIFICAÇÃO

INICIAL
NOVA

CLASSIFICAÇÃO

IRIS CORDEIRO
GOMES
RODRIGUES

925018519 1209716666 10º 16º

Publicado no DOM nº 7.457, em 18/09/2019

CARGO: PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO INTEGRADO

AREA DE QUALIFICAÇÃO: MÉDICO

ESPECIALIDADE: MÉDICO GENERALISTA USF

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO
CLASSIFICAÇÃO

INICIAL
NOVA

CLASSIFICAÇÃO

MILENA VENTIN
PIÑEIRO

925003261 1012479820 16º 147º

CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM NEGROS

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO
CLASSIFICAÇÃO

INICIAL
NOVA

CLASSIFICAÇÃO

THAINARA DA
SILVA MOREIRA

925022641 1331755107 11º 17º

Publicado no DOM nº 7.457, em 18/09/2019

CARGO: PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO INTEGRADO

AREA DE QUALIFICAÇÃO: MÉDICO

ESPECIALIDADE: MÉDICO GENERALISTA USF

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO
CLASSIFICAÇÃO

INICIAL
NOVA

CLASSIFICAÇÃO

JOSÉ SIMÃO
RODRIGUES
FILHO

925009351 1205701656 40º 148º

Publicado no DOM nº 7.457, em 18/09/2019

CARGO: PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO INTEGRADO

AREA DE QUALIFICAÇÃO: MÉDICO

ESPECIALIDADE: MÉDICO GENERALISTA USF